[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «11» апреля 2013 г.

          № 111-I

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев ходатайство депутата Рязанской городской Думы            Трушиной Г.В. от 12.03.2013 № 20, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума          р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы Сазикову Татьяну Николаевну, помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) отдела военного комиссариата Рязанской области по Октябрьскому и Советскому районам города Рязани, за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в решение задач поддержания боевой и мобилизационной готовности и в связи с празднованием 95-й годовщины образования военных комиссариатов Российской Федерации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова
PAGE